J^L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
COMPANHIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE MACAPÁ

AVISO DE LICITACÂO
PREGÃO PRESENCIAL V  003/20I9-CPL/CTMAC

A pregoeira da Companhia de Trânsito e Transportes de Macapá-
CTMac, no uso de suas atribuições legais, toma público que realizará
licitação na modalidade: Pregão, na forma: Presencial doTipo: Menor
Preço por Item.
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA OS
SERVIÇOS DE TRANSPORTES de acordo com as especificações e
quantitativos constantes no anexo 1 do Edital.

DATA DA SESSÃO: Dia 05 de AGOSTO de 2019 às 10:00h.

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital completo se encontra à
disposição dos interessados na sede da Companhia de Trânsito e
Transportes de Macapá-CTMac, localizado na Rua: Minas Gerais n®
32, Bairro Alvorada, no horário de 8:00h às 13:00h, devendo os
interessados apresentarem repositório digital (pen drive) para obtenção
do Edital.
Os interessados também poderão solicitar o Edital através do e-
mail: cpl@ctmac.ap.gov.br.

STEPHANIE F
PREGOEIRJ

Portaria n° (

mailto:cpl@ctmac.ap.gov.br